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JOGOS A REALIZAR ENTRE 10/06/2018 10/06/2018E

 1

CAMPEONATO DISTRITAL DA 2ªDIVISÃO

TORNEIO ENCERRAMENTO DE INFANTIS DE FUTSAL

 112. 23. 025. 0

 112. 23. 026. 0

 112. 23. 027. 0

 526. 00. 013. 0

 526. 00. 015. 0

SPORT C.D. GLORIA

UD SANTARÉM, SAD

TRAMAGAL SPORT U.

LARANJA MECANICA FC
"A"
A. ACADÉMICA DESP. RIO
MAIOR

GRUPO D. MARINHAIS

RIO MAIOR SC

U.DESP.ATALAIENSE

C.DESP. OS PATOS

ALMEIRIM FUTSAL CLUBE

CAMPO CARVALHOS-GLORIA DO RIBATEJO

CAMPO CHA PADEIRAS-SANTAREM

CAMPO COMENDADOR DUARTE FERREIRA-TRAMAGAL

PALACIO DOS DESPORTOS TORRES NOVAS-TORRES NOVAS

PAVILHAO POLIDESPORTIVO DE RIO MAIOR-RIO MAIOR

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

17:00

17:00

17:00

15:00

16:00

AP. CAMPEAO

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

435

413

412

3558

2664


